al cierre del año en mención tomando en consideración que no existieron cambios en el 

patrimonio; Sra. LOPEZ FLORES MAYRA ALEJANDRA con (40000) cuarenta mil acciones 

nominativas que corresponden al 40%; Sr. MOLINA ESPINOZA XAVIER EDUARDO con 

(25000) veinticinco mil acciones nominativas que corresponden al 25%; Sr. ORTEGA FLORES 

FABIAN ANDRES con (20000) veinte mil acciones nominativas que corresponden al 20%;y, Sr. 

SAMANIEGO ASANZA AUGUSTO FABIAN  con (15000) quince mil acciones nominativas que 

corresponden al 15%, quedando de esta manera conformado el 100% del Capital total de la 

compañía. 

2.5. Período Contable 

Estado de Situación Financiera, Estado de Resultados Integrales, Estado de Cambios en el